



Kajak.dk ApS

Generatorvej 39
2860 Søborg
CVR-nr. 41106093

Årsrapport 01.10.2021 - 30.09.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.02.2023

Niels Thøgersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.09.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kajak.dk ApS

Generatorvej 39

2860 Søborg

CVR-nr.: 41106093

Stiftelsesdato: 22.01.2020

Hjemsted: Gladsaxe

Regnskabsår: 01.10.2021 - 30.09.2022

Direktion

Bjørn Sundberg Elmsted, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i detailhandel med sportsartikler

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 202 t.kr., hvilket selskabets ledelse anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.300.268	6.362.790
Personaleomkostninger	1	(3.614.364)	(2.689.945)
Af- og nedskrivninger		(198.668)	(180.656)
Driftsresultat		487.236	3.492.189
Andre finansielle indtægter	2	0	23.204
Andre finansielle omkostninger	3	(220.268)	(89.745)
Resultat før skat		266.968	3.425.648
Skat af årets resultat	4	(65.255)	(757.013)
Årets resultat		201.713	2.668.635
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	200.000
Overført resultat		101.713	2.468.635
Resultatdisponering		201.713	2.668.635

Balance pr. 30.09.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Goodwill		630.953	773.810
Immaterielle aktiver	5	630.953	773.810
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		191.573	190.433
Indretning af lejede lokaler		95.190	26.006
Materielle aktiver	6	286.763	216.439
Anlægsaktiver		917.716	990.249
Fremstillede varer og handelsvarer		13.536.422	10.699.213
Forudbetalinger for varer		0	37.016
Varebeholdninger		13.536.422	10.736.229
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		129.201	469.460
Andre tilgodehavender		181.164	162.243
Tilgodehavender		310.365	631.703
Likvide beholdninger		25.836	28.479
Omsætningsaktiver		13.872.623	11.396.411
Aktiver		14.790.339	12.386.660

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		3.413.518	3.311.805
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	200.000
Egenkapital		3.553.518	3.551.805
Udskudt skat		7.800	7.000
Hensatte forpligtelser		7.800	7.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		64.455	752.013
Langfristede gældsforpligtelser	7	64.455	752.013
Bankgæld		6.963.956	4.632.975
Modtagne forudbetalinger fra kunder		130.758	109.279
Leverandører af varer og tjenesteydelser		648.149	514.339
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.940.760	1.704.900
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		106.824	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		752.013	106.824
Anden gæld		622.106	1.007.525
Kortfristede gældsforpligtelser		11.164.566	8.075.842
Gældsforpligtelser		11.229.021	8.827.855
Passiver		14.790.339	12.386.660
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Koncernforhold	10		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	3.311.805	200.000	3.551.805
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	101.713	100.000	201.713
Egenkapital ultimo	40.000	3.413.518	100.000	3.553.518

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Gager og lønninger	3.474.135	2.638.349
Andre omkostninger til social sikring	81.461	(4.398)
Andre personaleomkostninger	58.768	55.994
	3.614.364	2.689.945
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	10	7

2 Andre finansielle indtægter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Valutakursreguleringer	0	23.204
	0	23.204

3 Andre finansielle omkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	38.638	25.054
Renteomkostninger i øvrigt	167.141	64.691
Valutakursreguleringer	14.489	0
	220.268	89.745

4 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	64.455	752.013
Ændring af udskudt skat	800	5.000
	65.255	757.013

5 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	1.000.000
Kostpris ultimo	1.000.000
Af- og nedskrivninger primo	(226.190)
Årets afskrivninger	(142.857)
Af- og nedskrivninger ultimo	(369.047)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	630.953

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	211.000	30.898
Tilgange	47.280	78.855
Kostpris ultimo	258.280	109.753
Af- og nedskrivninger primo	(20.567)	(4.892)
Årets afskrivninger	(46.140)	(9.671)
Af- og nedskrivninger ultimo	(66.707)	(14.563)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	191.573	95.190

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.
Skyldige sambeskatningsbidrag	64.455
	64.455

Selskabet har ingen langfristede forpligtelser som forfalder efter 5 år.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejeaftale, som pr. 30.09.2022 har et resterende opsigelsesvarsel på 11 måneder, hvormed huslejeforpligtelsen udgør 306 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med N. Thøgersen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret virksomhedspant nom. 4.000 t.kr. i selskabets driftsmateriel, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.

10 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
Surflin Gruppen ApS, Aarhus
